

kodust maal. Pole Kersti moodi seal päevi pelgalt päevitades ja mõnuledes mööda saata. Teda näeb aiamaal, heinatööl, taluhoonete vahel – ikka tõtlikul sammul, midagi viies või tuues ...

*Soovime talle tervist ja edu igas ettevõtmises!
Kolleegid*

JAAN TULMIN 50



Jaan Tulmin on põline tartlane. Ta sündis möödunud sajandi keskel arstide perekonnas. Kooliteed alustas Jaan Tartu 2. Keskkoolis. Noormehel olid laiad humanitaarsed ja kultuurihuvud, mille tõttu asus ta peale kooli lõpetamist edasi õppima Viljandi Kultuuriakadeemiasse (tol ajal Viljandi Kultuurikool).

Esmakordselt tuli Jaan Tulmin TÜ raamatukogusse tööle 1984. aastal praktikandina. Hiljem, noore spetsialistina töötas ta mitmes osakonnas, kuid lõpuks tões, et tema hing kuulub hoiuosakonnale, sest seal olid raamatud kõige lähemal. Nii sai Jaanist “fondikas”. Siin leidis Jaan endale mitte ainult huvitavaid raamatuid ja südamelähedase töö, vaid ka südamelähedase inimese – abikaasa Elo. Nad tähistasid juba 18 aastat kooselu. Jaan on väga hoolitsev isa Nelele ja võrratu vanaisa Jacobile ja Ele-Liisile.

Oma töös on Jaan alati väga põhjalik ja kõrge vastutustundega. Juba palju aastaid tegeleb ta ajalehtede koguga ning oskab teha seda võib-olla pisut kuiva ja rutiinset tööd innukalt ja loominguiliselt. Möödunud sügis tõi Jaanile uue väljakutse – ta hakkas korraldama uuenenud ajalehtede saali tööd. Alati tasa-kaaluka, tähelepaneliku ja asjatundlikuna on Jaan pälvinud kaastöötajate lugupidamise.

Jaan on tõeliselt intelligentne inimene, tema teadushimu ja mitmekülgsus võib ainult imetleda. Iseseisvalt läbis Jaan kaks matemaatika ülikoolikursust. Nüüd on ta kolleegide lastele füüsikas ning matemaatikas põhikonsultant ja järeleaitaja. Jaan on ka teatrihuviline ja džassiarmastaja. Tema lemmikautoriteks on Kafka ja Pirandello ning eeskujuks Einstein jt suured teadlased.

“Passiivselt” (nagu ta ise tagasihoidlikul moel armastab mainida) loeb Jaan inglise, prantsuse ja saksa keeles ning püüab omandada ka tiibeti keelt.

Juba noorpõlvest tegeleb Jaan jooga ja hiina võimlemisega ning käib ka praegu mitu korda nädalas trennis. Ta oskab ka tantsida, sest läbis kunagi rahvatantsukursused. Ning ujub väga hästi ja on suurepärane laste ujumisinstruktor.

Jaani on väga looduslähedane inimene. Ta võib tundide viisi korjata metsvaarikaid. Ja teeb suvilas ise kõik kompotid!

Kuid Jaani kõige suurem huvi on orientalistika. Ta kuulub Eesti Tiibeti Seltsi juhatusse. Ta on püsiklient Kopenhaageni raamatukogus, kust tellib budistlikku kirjandust. Ja Jaani suurim unistus on käia kunagi Tiibetis.

Soovime südamest, et see unistus kindlasti täituks! Palju õnne ja tervist, ning kasutades ka budistlikke märksõnu – vabaneda sansaarast ja saavutada nirvaana! Et elutee oleks alati kaheksaosaline: õigete vaadete, kavatsuste, kõnede, tegude, püüdluste, eluviisi, mõtlemise ja keskendumisega – nagu õpetas Buddha!

Olga Einasto